DE OXIGÊNIO LTDA, CNPJ 22.677.012/0001-98, referente a prestação de serviços de locação 
instalação e manutenção de Usinas Geradoras de Oxigênio - PSA, central de ar medicinal, 
em sistema integrado, com, tanques, cilindros e Gerador de Energia, cujo valor global de 
R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) referente ao mês de Outubro de 2021, Nota Fiscal n° 
3336, Unidade Orçamentária: 19601-FESBA/Hospital Geral Santa Tereza - HGST - 0110. Fonte: 
0.281.00000 Projeto Atividade: 2641 Natureza da Despesa: 33.90.39
Data assinatura: 13/12/2021.
Dra.

[...]

e Quitação de Créditos n° 046/2021, que firmam o Estado da Bahia, através da Secretaria da 
Saúde do Estado da Bahia e a Empresa LABASC - Laboratório de Análises Clínica Ltda, CNPJ 
13.571.369/0001-04, referente a prestação de serviços de realização de laboratórios, cujo valor 
global de R$ 28.575,63 (vinte e oito mil quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e três 
centavos) referente ao período de 29 de Outubro a 30 de Novembro de 2021, Nota Fiscal n° 778, 
emitida no dia 01/12/2021, Unidade Orçamentária: 19601-FESBA/Hospital Geral Santa Tereza - 
HGST - 0110. Fonte: 0.281.00000, Projeto Atividade: